合格者集合当日のバスの運行について（お知らせ）

                            鹿 児 島 県 立 武 岡 台 高 等 学 校

合格者集合当日〔３月１６日（木）〕のバスの運行は，下記のとおりです。なるべく臨時バスをご利用

下さい。

記

 登 校 バ ス

１ 市営バス 26番線〔℡ 257－2111（交通局 新栄営業所）〕

主なバス停 市役所前 高見馬場 鹿児島中央駅 新 上 橋 明 和 武岡台高校

鹿児島中央駅経由

（定期便）
12：23 12：28 12：33 12：36 12：51 －

                      （明和から武岡台高校まで，徒歩約２０分）

２ 南国交通バス〔℡ 245－4001（鹿児島営業所）〕

※

※

※最寄りの降車バス停はハイランド西です。学校まで徒歩 10分程度です。

 下 校 バ ス

１ 市営バス 26番線   市役所前行き      １６：５５発

２ 南国交通バス

◎中央駅西口(直行)は

「武岡台高校スクール」

とバスに表示されて

います。

【注意】

（１） 本校には駐車場がございませんので，上記のバスもしくはタクシー等で来校してください。

（２） バス停についてのお問い合わせは，バス会社に直接電話をしてご確認ください。

（３） バス時刻は，数分間ずれることがあります。

    時間に余裕を持って，早めにバス停に行かれますようお願いいたします。

（４） 受付時間近くに到着する便は，混雑し乗車できないことも予想されますので，早めの便に乗

車されますようご協力ください。

（５） 上記以外に下校時のバスとしては，明和発（原良経由）の市営バス，ハイランド西（南国交

通バス）〔15：55，16：39，16：55，17：23発など〕からの定期バスも利用できます。

始発バス停 鹿児島駅 天文館 鹿児島中央駅 田 上 武岡台高校

中央駅西口（臨時）   12：40 西口 － 12：55

鹿児島駅（臨時） 12：25 12：31 12：37 12：43 12：57

吉 田 イ ン タ ー 12：30 12：36 12：42 12：48

旭     ヶ     丘 12：36 12：42 12：48 12：54

中央駅西口（臨時）   12：50 西口  13：05

行  き  先 発 車 時 刻

宮之浦団地 １５：４５

花   棚 １６：１４

◎中央駅西口(直行) １６：２５

吉田インター １６：３０

中 別 府 １６：４４

吉野ゴルフ １７：０１

◎中央駅西口(直行) １７：０８

◎中央駅西口(直行) １７：１５

中 別 府 １７：３９